
 

                             令和６年８月２９日 

受審者 各位 

   

 

                            群 馬 県 剣 道 連 盟           

                            会 長  小 林  一 隆           

 

 

台風に伴う八段受審者研修実施の有無についてのお知らせ 

 

 

 時下、益々御精武のことと拝察申し上げます。日頃より何かと当連盟の運営に際し、

ご協力を賜り感謝申し上げます。 

  さて、9 月 1 日（日）に予定しております八段受審者研修会ですが、関東地域が台風

10 号の直撃が予想されます。つきましては、実施の有無につきまして前日 31 日（土）

の午後 5 時に群剣連ＨＰにてお知らせをします。受審者各位につきましては群剣連Ｈ

Ｐを確認して頂きたいと思います。 

尚、中止の場合については、今後の行事日程等を考えますと延期する事ができません

ので次の様な処置を取りたいと思いますのでご理解の程よろしくお願い致します。 

 

『事前に欠席連絡が入っている受審者も含め、毎週水曜日に実施している合同稽古に

一回参加する事で、今回の八段受審者研修を履修した事とみなす。』 

 

以上です。 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                担当：事務局長 新井 利昇 

                  電話：090－2903－9656    

メール：tireki-kouminka-723@ninus.ocn.ne.jp 


